
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Врбас  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 06.4 -131/2017-III/02 
Дана: 4. новембар 2017. године  
БРБАС  
 
 
 
 
 На основу члана 1. Одлуке о приступању доношењу Статута општине Врбас 
(„Службени лист општине Врбас'', број 30/2017) и члана 13. и 20. Одлуке о 
Општинском већу општине Врбас („Службени лист општине Врбас'', број 12/2008 и 
2/2013), Општинско веће општине Врбас, на седници одржаној 4. новембра 2017. 
године, разматрало је и донело:  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Упућује се на јавну расправу Нацрт Статута општине Врбас, који је утврдила 
Скупштина општине Врбас на седници одржаној 3. новембра 2017. године. 

 
2. Јавна расправа о Нацрту Статута општине Врбас траје 10 дана почев од 4. 

новембра 2017. године закључно са 13. новембром 2017. године. 
 

3. Нацрт Статута општине Врбас истаћиће се на огласној табли у згради 
Скупштине општине Врбас и на огласним таблама у месним заједницама на 
територији општине Врбас и објавиће се на сајту општине Врбас. 

 
4. Примедбе, предлози и сугестије на Нацрт Статута општине Врбас упућују се 

у писаном облику Општинском већу општине Врбас на адресу: 21460 Врбас 
– М.Тита 89.  

 
5. Након спроведене јавне расправе Општинско веће општине Врбас 

припремиће Предлог Статута општине Врбас и исти доставити Скупштини 
општине Врбас на разматрање.  

 
 
 
 

   Председник Општинског већа, 
    Милан Глушац, с.р.  

 


